
[b

[b

[b

"))

!(

!(

!(

!(

!(!(

#*

b

9,3

9,4

9,5
9,6

9,7 9,8 9,9 10,0 10,1 10,2 10,3 10,4

9,3

9,4

9,5
9,6

9,7 9,8 9,9 10,0 10,1 10,2 10,3

Kreuzsch
la ggra b en

Kreu
zsch
la ggr
a b en

Str
4281-2

Str
4281-1

Str
4281-2

Str
4281-1

An
sc
hlu
ss
 U
nte
rla
ge
 17
.2.
15

±³

FFH
7513341

Untere Schutter
und Unditz

±³

FFH
7513341

Untere Schutter
und Unditz

±³
VSG

7513442
Gottswald

±³

VSG
7513442

Gottswald

8801/1

8801/2

7531/0

8801/3

8801/4

8801/0

8735
/9

8735/6

8738/0

8735/17

8759/4

8759/7

8759/0
8762

/9

8762/6

8764/7

8770/0

8770/2

8769/0

8771/0

8779/8

8779/1

8779/4

8780/3

8783/28783/4

8781/6

8786/0

8787/6

8786/4

8781/9

8788/3

8787/1

8783/8

8792/16
8792/10

8792/11

8767/0

8770/3

8770/4

8770/5

8769/1

8770/6

8769/2
8769/3

8769/4

8764/5

8764/8

8768/4

8768/5
8770/18768/6

8768/7

8764/12

8770/7

8779/2
8780/0

8779/3
8780/1

8780/2
8779/5

8779/68780/4

8779/7

8780/5

8775/0

8777/0

8769/5

8769/6

8769/7
8774/0

8768/0

8768/1

8768/2
8768/3

8779/0

8779/9

8778/0

8781/2

8783/1

8781/3

8783/3

8781/4

8781/5

8783/5

8783/6

8783/7

8780/6
8780/7
8780/8
8780/9

8781/7
8781/8

8781/1

8787/3

8787/4

8787/5

8786/1

8786/2

8786/3

8788/0
8786/5

8788/2

8786/6

8786/7

8788/4

8788/5

8787
/0

8788/6

8788/7

8787/2

8789/0

8783/9
8783/10

8783/11

8792/13

8788/1

8792/0

8792/14
8792/15

8792/17

8792/8

8792/9

8792
/24

8792/12

8792
/25

8790/0

8791/0

8792
/268792

/28

8735
/5

8735/18

8735/19

8735/7

8735/20

8735/8

8735/21

8735/22

8735
/10
8735/11

8735
/12

8735
/13

8735/14

8735
/15

8735/16

8755/0

8735
/3

8735
/4

8746/08759/3

8760/11

8759/5

8760/12

8759/6

8760/13

8760/14

8759/8

8760/15

8759/9

8760/16

8760/17

8760/0

8745/0

8741/0

8761/0

8756/0

8758/0

8669
/0

8761/6
8761/7

8762/8

8761/8
8761/9

8762
/10

8761/10

8762
/118762

/12

8762
/0

8762/1

8762/2
8762/3

8764
/0

8762/4

8764/1

8762/5

8764/2
8764/3

8666/0

8762/7

8764/4

8761/1

8761/2

8761/3

8761/4

8761/5

8764/9

8764
/10

8764/11

8764/13

8764/6

8781/0

8735/0

8766
/2

8765
/1

8765/4

8792
/18

8792
/30

8765
/0

8767
/1

8765
/2

8767
/2

8765/3

8767
/38767
/4

8792
/1
8792

/2

8792
/4
8792

/5

8792
/19

8792
/6

8792
/218792

/22

8792
/31

8792
/29

8744/1

8766/0
8766

/3

0/0

2130

2130

2130

13.80b

12.61
§

12.61
§

13.91a

35.64

42.20

44.11
44.11

44.11

59.10

21.50

21.50

21.50

21.50

21.50

33.80

33.80

33.80

60.60

60.60

60.60

60.60

60.10

60.10

60.21 60.21

60.23

52.20
§

52.20
§

Aa n

ND 83170960004

St

M sp

W z

Do
cu
me
nt 
Pa
th:
 W
:\K
un
de
n\1
77
_O
PB
_K
A\P
02
_P
FA
7-1
_O
G_
GP
\6_
GI
S\
2_
Pr
oje
kte
\LB
P\
Un
ter
lag
e_
17
_0
2-x
_B
eK
o_
GR
OS
S.
mx
d

Da ten: ©  La ndesa m t für Geoinform a tion und La ndentwicklung (LGL) Ba den W ürttem b erg (https://www.lgl-b w.de/lgl-internet/opencm s/de/index.htm l)

LANDSCHAFTSPFLEGERISCHE BEGLEITPLANUNG

1:1.000

05/2024
05/2024
05/2024

Fro/Rie

M il/Sch

Besta nds- und Konfliktpla n

M il/Pa w
gepr.
b ea rb .
gez.

Na m eDa tum
Projekt-Nr.:
Pla nzeichen:

Höhensystem :

Koordina tensystem :

Ursprungspla n:

Bla ttgröße:

M a ßsta b :

V orha b enträger:

V ertreter des V orha b enträgers:

Da tum Unterschrift Da tum

Da tum Unterschrift

Unterschrift

Pla na rt:

V orha b en:

Pla ninha lt:

Üb ersichtsskizze

Genehm igungsverm erk Eisenb a hn-Bundesa m t

Index Ä nderungen b zw. Ergänzungen

V orha b enträger:

Pla nungssta nd

ABS/NBS Ka rlsruhe-Ba sel, StA 7, PfA 7.1 Appenweier - Hohb erg (Tunnel Offenb urg)
NBS, Strecke 4280, Appenweier b is Hohb erg, km  138.500 - km  154.000
ABS, Strecke 4000, Offenb urg b is Hohb erg, km  147.200 - km  154.550

Genehm igungspla nung: Unterla ge für eine Entscheidung na ch § 18 AEG

DB-REF
NHN (DHHN 92)

-

24035

0 Ausga ngsverfa hren: Antra gsfa ssung 23.05.2024

80799 M ünchen
Am a lienstr. 79
ifupla n Institut für Um weltpla nung und 
Ra um entwicklung Gm b H & Co. KG

Pla nverfa sser:

im  Auftra g von OBERM EYER
Infra struktur Gm b H & Co. KG

23.05.2024

DB Infra GO AG

60486 Fra nkfurt a m  M a in
Theodor-Heuss-Allee 7
Zentra le

DB Infra GO AG

76137 Ka rlsruhe
Schwa rzwa ldstra ße 82
ABS/NBS Ka rlsruhe-Ba sel

GP_17-2-14_LP-0

Unterla ge 17.2.14

Str 4281-1 km  9,3+43 … km  10,2+81 / Str 4281-2 km  9,3+44 … km  10,2+77

±

!!¯

1.2

2.1

2.2

3

4 5 6 7

8

11
12 14

15 16 17
18 19 20

252627 2829
30
31

23
24

22

OG-W indschläg OG-Bohlsb a ch

OG-Griesheim

OG-Bühl

OG-W eier
OG-W a ltersweier

Rheinta lb a hn

Hohb erg-Hofweier

OG-Elgersweier

Appenweier

OFFENBURG

A5

B2
8

B3
3a

B3/B3
3

B3

B3
3

B3

B3/B
33

B33

A5

Durb a ch Eb ersweier OG-Ra m m ersweier

Gb f Offenb urg

4000

4280

4000
4280

4000

4263

425
0

Niederschopfheim

PfA 7.1

Schutterwa ld

Tunnel Offenb urg

3534
33

37

39.239.3

40.1

36

38
39.1

40.2

ca . 21 km 41
42Herb olzheim


		2024-05-22T15:57:57+0200
	Gabriele Schimke




